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ACTA DE ELIMINAClON DOCUMENTAL # 09-2026

Tipo documental Cantidad ObservacionAiios Vigencia

2 anos16 cajas

3 ahos41 cajas

14 cajas 10 anoscompra

Correspondencia 2 cajas 5 anos

a

En el Archive Central de la Municipalidad de Goicoechea, ser las 03:00 pm horas del dia 09 de febrero del 
ano 2026, procede a la destruccion de documentos del Departamento de Proveeduria. Eliminacion 
autorizada por el (CISED), en Sesion 02-2025, del 22/12/2025, acuerdo 4.8.

Segun articulo 28 del Reglamento de la Ley 7202, estos documentos se convierten en material ilegible y a 
continuacion se detalla su contenido:

Fondo documental:
Oficina Productora: 
Procedencia:

Correspondencia 
(copias)

Ordenes de 
(copias)

Registro de 
Proveedores

MUNICIPALIDAD DE GOICOECHEA 
ARCHIVO CENTRAL

LIBRO DE ACTAS DE ELIMINACION DE DOCUMENTOS

Municipalidad de Goicoechea
Departamento de Proveeduria
Documentos en custodia del archive de gestidn del Depto. Proveeduria

2014 al
2023

2011 al
2015

2011 al
2018

2013 al
2023

Sr. Adrian Novo Jiiw6nez-------- 1
Auxiliar, Depto. de Proveeduri;

Vigencia 
vencida 
vigente.

Vigencia 
vencida 
vigente.

Vigencia 
vencida 
vigente.

Vigencia 
vencida 
vigente.

----

administrativa legal 
en tabla de plazos

administrativa legal 
en tabla de plazos

administrativa legal 
en tabla de plazos

administrativa legal 
en tabla de plazos
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de

Lied a. Katherine Zuniga 
Jefe Archive Central a.i


